

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1732290658459 din 30 noiembrie 2024										
Denumirea procedurii de achiziție: Achiziționarea veselei pentru bucătăriile instituției și blocul alimentar										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
Lotul 1										
39221000-7	Cratiță 1,5 L cu capac	buc	4	134,20	161,04	536,80	644,16	In termen de 10 zile, dupa semnarea contractului		
39221000-7	Cratiță 3,0 L cu capac	buc	26	277,20	332,64	7207,20	8648,64			
39221000-7	Cratiță 5,0 L cu capac	buc	38	232,10	278,52	8819,80	10583,76			
39221000-7	Cratiță 6,0 L cu capac	buc	10	259,60	311,52	2596,00	3115,20			
39221000-7	Cratiță 10,0 L cu capac	buc	2	820,00	984,00	1640,00	1968,00			
39221000-7	Cratiță 20 – 22,5 L cu capac	buc	2	960,00	1152,00	1920,00	2304,00			
39221000-7	Cratiță 42,5 L cu capac din inox	buc	2	3791,70	4550,04	7583,40	9100,08			
39221000-7	Cratiță 47,5 L cu capac din inox	buc	2	3559,05	4270,86	7118,10	8541,72			
39221000-7	Căldare volum 10 L	buc	9	33,75	40,50	303,75	364,50			
39221000-7	Cratiță emailata, vol 40 L	buc	6	475,00	570,00	2850,00	3420,00			
39221000-7	Găleată de inox 10-15 L	buc	5	99,00	118,80	495,00	594,00			
39221000-7	Tigaie din inox, cu miner lung	buc	2	1483,50	1780,20	2967,00	3560,40			
39221000-7	Tigaie din inox, cu 2 minere	buc	2	1370,00	1644,00	2740,00	3288,00			
39221000-7	Vas (lighean) inox, volum 15 l	buc	3	100,00	120,00	300,00	360,00			
39221000-7	Vas din plastic, 5 L	buc	5	15,00	18,00	75,00	90,00			
39221000-7	Vas din plastic, 10 L	buc	5	30,00	36,00	150,00	180,00			
39221000-7	Marmita inox transport 10-12 litri	buc	10	2640,00	3168,00	26400,00	31680,00			
39221000-7	Tocător profesional de bucătărie	buc	18	500,00	600,00	9000,00	10800,00			
39221000-7	Sită, diametru 30-50 cm	buc	2	50,00	60,00	100,00	120,00			
39221000-7	Strecuratoare, diametrul 50cm	buc	2	110,00	132,00	220,00	264,00			
39221000-7	Cuțit flexibil de feliat	buc	13	145,00	174,00	1885,00	2262,00			
39221000-7	Polonic, volum 200-250 ml felul II	buc	10	233,20	279,84	2332,00	2798,40	In termen de 10 zile, dupa		
39221000-7	Ceainic inox volum 3,5 L	buc	16	121,00	145,20	1936,00	2323,20			
39221000-7	Ceainic emailat volum 3,5 L	buc	7	159,50	191,40	1116,50	1339,80			
39221000-7	Ceainic emailat volum 1,0 L	buc	2	135,30	162,36	270,60	324,72			
39221000-7	Spumiera	buc	2	187,00	224,40	374,00	448,80			
39221000-7	Pilnie	buc	2	20,85	25,02	41,70	50,04			
39221000-7	Căni din inox	buc	100	18,70	22,44	1870,00	2244,00			

39221000-7	Furculițe din inox	buc	30	10,00	12,00	300,00	360,00	semnarea contractului		
39221000-7	Linguri din inox	buc	70	10,00	12,00	700,00	840,00			
39221000-7	Farfurii (felul I), adânci	buc	120	20,00	24,00	2400,00	2880,00			
39221000-7	Farfurii (felul II)	buc	120	12,00	14,40	1440,00	1728,00			
39221000-7	Spatule de amestecat din lemn	buc	10	165,00	198,00	1650,00	1980,00			
39221000-7	Linguri de unica folosinta	buc	3000	0,90	1,08	2700,00	3240,00			
	Total lot 1					102037,85	122445,42			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul:DENIADI SRL